



SWAMI VIVEKANAND NATIONAL INSTITUTE OF REHABILITATION TRAINING AND RESEARCH
DEPARTMENT OF EMPOWERMENT OF PERSONS WITH DISABILITIES (DIVYANGJAN)
(MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE & EMPOWERMENT, GOVERNMENT OF INDIA)
OLATPUR, PO: BAIROI, DIST-CUTTACK, ODISHA

RECRUITMENT NOTICE

Applications are invited from the eligible candidates for the following posts:

Adv. No.: AD 6B 10/07/2025 Dated: 31.07.2025 (Regular Posts for SVNIRTAR, Cuttack)				
Sl. No.	Name of the post	Pay Matrix Level	Category	No. of posts
01	Nursing Sister	Level-08 (Group - B)	UR	01
02	Clinical Psychologist-cum- Junior Lecturer	Level-07 (Group - B)	UR	01
03	Demonstrator (Physiotherapy)	Level-06 (Group - B)	UR	01
04	Demonstrator (Prosthetics & Orthotics)	Level-06 (Group - B)	OBC	01
05	Junior Store Keeper	Level-02 (Group - C)	UR	01
Adv. No.: AD 6B 19/08/2025 Dated: 31.07.2025 (Consultant Posts for SVNIRTAR, Cuttack & CRCSRE - Shillong)				
Sl. No.	Name of the post	Consolidated monthly remuneration	No. of posts	
01	Assistant Professor (Clinical Psychology) (Consultant)	Rs.75,000/-	02 (1 - SVNIRTAR, Cuttack) (1 - CRCSRE, Shillong)	

The aspiring applicants fulfilling the eligibility criteria in all respect may send their applications as per prescribed format to “**The Director, Swami Vivekanand National Institute of Rehabilitation Training & Research, At-Olatpur, PO: Bairoi, Dist- Cuttack, Odisha, Pin-754010**”. The detailed advertisement, terms and conditions, educational qualification and experience criteria, application form, etc. can be downloaded from the official websites i.e. <https://svnirtar.nic.in> / <https://crcguwahati.nic.in>, <https://crcranchi.nic.in> & <https://crcshillong.nic.in>.

-Sd/-
Director

Copy to:

1. Notice Board (Administrative Block).
2. Notice Board (PMRD)
3. Websites <https://svnirtar.nic.in> / <https://crcguwahati.nic.in>, <https://crcranchi.nic.in> & <https://crcshillong.nic.in>.



स्वामी विवेकानंद राष्ट्रीय पुनर्वास प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान

दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग

(सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार)

ओलटपुर, पोस्ट: बाइरोई, जिला- कटक, ओडिशा

भर्ती सूचना

निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :

विज्ञापन संख्या: AD 6B 10/07/2025 दिनांक: 31.07.2025 (एसवीनिरतार, कटक के लिए नियमित पोस्ट)				
क्रम सं.	पद का नाम	पे मैट्रिक्स लेवल	वर्ग	पदों की संख्या
01	नर्सिंग सिस्टर	लेवल-08 (समूह - बी)	अनारक्षित	01
02	क्लिनिकल साइकोलॉजिस्ट-सह-कनिष्ठ लेक्चरर	लेवल -07 (समूह - बी)	अनारक्षित	01
03	निदर्शक (फिजियोथेरेपी)	लेवल -06 (समूह - बी)	अनारक्षित	01
04	निदर्शक (प्रोस्थेटिक्स एवं ऑर्थोटिक्स)	लेवल -06 (समूह - बी)	अन्य पिछड़ा वर्ग	01
05	जूनियर स्टोर कीपर	लेवल -02 (समूह - सी)	अनारक्षित	01
विज्ञापन संख्या: AD 6B 19/08/2025 दिनांक: 31.07.2025 (एसवीनिरतार, कटक और सीआरसीएसआरई - शिलांग के लिए सलाहकार पद)				
क्रम सं.	पद का नाम	समेकित मासिक पारिश्रमिक		पदों की संख्या
01	सहायक प्रोफेसर (क्लिनिकल साइकोलॉजी) (सलाहकार)	रु.75,000/-		02 (1 - एसवीनिरतार, कटक) (1 - सीआरसीएसआरई, शिलांग)

सभी प्रकार से पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले इच्छुक आवेदक निर्धारित प्रारूप के अनुसार अपने आवेदन पत्र “निदेशक, स्वामी विवेकानंद राष्ट्रीय पुनर्वास प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, एट-ओलटपुर, पोस्ट: बाइरोई, जिला- कटक, ओडिशा, पिन-754010” को भेज सकते हैं। विस्तृत विज्ञापन, नियम और शर्तें, शैक्षिक योग्यता और अनुभव मानदंड, आवेदन पत्र, आदि आधिकारिक वेबसाइटों अर्थात् <https://svnirtar.nic.in> / <https://crcguwahati.nic.in>, <https://crcranchi.nic.in> और <https://crcshillong.nic.in> से डाउनलोड किया जा सकता है।

-ह/-

निदेशक

प्रतिलिपि:

1. नोटिस बोर्ड (प्रशासनिक ब्लॉक)
2. सूचना पट्ट (पीएमआरडी)
3. वेबसाइट <https://svnirtar.nic.in> / <https://crcguwahati.nic.in>, <https://crcranchi.nic.in> और <https://crcshillong.nic.in>